
Giriş  
Akımı Faz

Çıkış Terminal  
Merkezleri Yol Ürün Kodu

H
Tip

Montaj Kiti  
Ürün Kodu

A mm mm

400

3

25

6 TT 06254X 389 1 TT BK0625

8 TT 08254X 470 1 TT BK0825

10 TT 10254X 551 1 TT BK1025

12 TT 12254X 632 1 TT BK1225

30

6 TT 06304X 415 1 TT BK0630

8 TT 08304X 505 1 TT BK0830

10 TT 10304X 595 1 TT BK1030

12 TT 12304X 686 1 TT BK1230

35

6 TT 06354X 456 1 TT BK0635

8 TT 08354X 561 1 TT BK0835

10 TT 10354X 666 1 TT BK1035

12 TT 12354X 771 1 TT BK1235

3+N

25

6 TM 06254X 508 2 TM BK0625

8 TM 08254X 613 2 TM BK0825

10 TM 10254X 718 2 TM BK1025

12 TM 12254X 823 2 TM BK1225

30

6 TM 06304X 551 2 TM BK0630

8 TM 08304X 671 2 TM BK0830

10 TM 10304X 791 2 TM BK1030

12 TM 12304X 911 2 TM BK1230

35

6 TM 06354X 607 2 TM BK0635

8 TM 08354X 747 2 TM BK0835

10 TM 10354X 887 2 TM BK1035

12 TM 12354X 1027 2 TM BK1235

800

3

25

6 TT 06258X 389 1 TT BK0625

8 TT 08258X 470 1 TT BK0825

10 TT 10258X 551 1 TT BK1025

12 TT 12258X 632 1 TT BK1225

30

6 TT 06308X 415 1 TT BK0630

8 TT 08308X 505 1 TT BK0830

10 TT 10308X 595 1 TT BK1030

12 TT 12308X 686 1 TT BK1230

35

6 TT 06358X 456 1 TT BK0635

8 TT 08358X 561 1 TT BK0835

10 TT 10358X 666 1 TT BK1035

12 TT 12358X 771 1 TT BK1235

3+N

25

6 TM 06258X 508 2 TM BK0625

8 TM 08258X 613 2 TM BK0825

10 TM 10258X 718 2 TM BK1025

12 TM 12258X 823 2 TM BK1225

30

6 TM 06308X 551 2 TM BK0630

8 TM 08308X 671 2 TM BK0830

10 TM 10308X 791 2 TM BK1030

12 TM 12308X 911 2 TM BK1230

35

6 TM 06358X 607 2 TM BK0635

8 TM 08358X 747 2 TM BK0835

10 TM 10358X 887 2 TM BK1035

12 TM 12358X 1027 2 TM BK1235
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	 H : H  Vidalı tip terminal
	 N : N  Sıkmalı tip terminal
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Terminal Tipleri

Yapısal Özellikler

 Komple dolgulu, tam yalıtımlı 400A ve 800A 
415VAC Bara Sistemi


400A sistemde 50kA 1s kısa devre dayanımı 
(<conditional> ICMET sertifikalı)

 800A sistemde 70kA 1sn. kısa devre dayanımı 
(<conditional> ICMET sertifikalı)

 BSEN / EN IEC 60439-1 form 1-4’e uygun yapı

 Yekpare bakır bara

 Standart kalay kaplama

 Bakım gerektirmez

 Bütün terminallerde standart renk kodlaması

 Kullanılmayan yedek terminaller için plastik 
koruma kapaığı

 400A - 800A girişe uygun giriş terminali

 25, 30 ve 35 mm merkezli çıkış terminalleri 
ile çok tanınan üreticilerin şalterlerine direkt 
bağlantı uygunluğu

N  Sıkmalı Tip Terminal

H  Vidalı Tip Terminal
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